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
armários planejados, exaustor, despensa, lavanderia  
isolada, aquecedor solar  e garagem coberta com portão 
automatizado para 3 carros.Área comum:   piscina, 
edícula com 1 dormitório, banheiro e quarto de despejo, 
nascente com tanque de água e pomar.R$ 850.000,00.

caderno de negóciosNº 726

SALÕES

CA06790 - JD. PANORAMA - AT. 175 
m² AC. 103 m² - 3 dormitórios (1suite), 
sala, cozinha, lavanderia, wc social, área 
de churrasqueira e garagem para 2 au-
tos. R$ 1.800,00+COND+IPTU
CA05731 - MORADAS DE ITAICI - AT. 
130m², AC. 70m² - 02 dormitórios, WC 
social, Sala, Cozinha, Lavanderia, 02 
vagas de garagem. R$1.200,00 + COND 
+ IPTU.
CA04535-VILLAGGIO DI ITAICI-
AT150m², AC.90m² - 03 dormitóri-
os, sdo 01 suite, WC social, sala, 
cozinha,lavanderia,garagem para 02 au-
tos.R$1.700,00 + CONDOMÍNIO + IPTU.
CA06840 - JARDIM COLONIAL - 

AT.125 m² AC.65 m²-  02 dormitórios, 
sala,cozinha, lavanderia, garagem co-
berta para 01 auto.R$ 1.100,00 + IPTU.
CA06836-VILA GEORGINA, AT 100m² 
AC 70M²-01 Dormitório, sala, Wc social, 
cozinha, lavanderia, sem garagem. R$ 
800,00+ IPTU.
CA06844 -  VILA GEORGINA -  AT.125m² 
AC.90m² - casa com 3 dormitórios sendo 
1 suíte, sala de estar, banheiro social, co-
zinha com gabinete, lavanderia, quintal, 2 
vagas de garagem.R$ 1.500,00 + IPTU.
CA04592 - RESIDENCIAL PARQUE 
DOS GUARANTÃNS - AT 195,27m², 
AC 90,78m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte, com armários, WC social, sala 
02 ambientes, lavabo, varanda, cozinha 
planejada, área de serviço, espaço 

gourmet com churrasqueira, quintal, ga-
ragem para 02 autos. **Condomínio com 
infra-estrutura completa**R$ 1.600,00 + 
CONDOMÍNIO + IPTU.
CA04297 - JARDIM BELA VISTA - AT 
126,59m², AC 100,02 m² - 03 dormitórios 
(01 suíte), WC social, sala 02 ambientes, 
lavabo, cozinha, lavanderia,  e garagem 
para 02 autos. R$ 1.700,00 + COND 
+ IPTU.

APARTAMENTOS

AP02887 - PARQUE BOA ESPERANÇA 
- AU 90m² - 03 dormitórios (01 suíte), 
WC social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia. R$ 1.700,00 + 
IPTU + COND.

AP03266 - AU 65m² - 02 dormitórios, 
WC social, sala dois ambientes, cozinha, 
lavanderia e garagem para 1 carro. R$ 
1.000,00 + COND. + IPTU.
AP01901 - PÁTIO ANDALUZ - AU.85m²- 
03 dormitórios planejados, sendo 01 
suíte, WC social, sala 02 ambientes, 
terraço gourmet, cozinha, área de ser-
viço, 02 vagas no subsolo.Área de lazer 
completa.R$ 1.800,00 + COND. + IPTU
AP03186- AU90M²- Apartamento com 
02 dormitórios, sendo 01suite, sala, 
cozinha, WC social, lavanderia, 01 vaga 
de garagem descoberta. R$ 1.000,00 + 
COND+ IPTU.
AP01065 - PORTAL DAS FLORES - AU 
72m² - 03 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha planejada, rede de proteção, 

lavanderia, garagem para 01 auto. LO-
CAÇÃO - R$ 1.200,00 + COND. + IPTU
AP01766 - FONTE DE TREVI - AU 
77,69m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala 02 ambientes, varanda, 
cozinha, lavanderia, garagem para 02 
autos. Condomínio com área de lazer 
completa.R$ 1.600,00 com condomínio 
incluso + IPTU.
AP03276 - PREMIUM RESIDENCE 
- AU.91,19m² - 02 dormitórios sendo 
01 suítes com armários, WC social, 
sala ampla dois ambientes, varanda 
gourmet,, cozinha planejada, lavande-
ria, garagem para 02 autos. área de 
lazer com salão de festas, piscina, play-
ground, portaria 24 horas R$. 1.900,00   
+ COND. + IPTU.

OPORTUNIDADE 
DA SEMANA TE04713 - Jd. Bréscia - AT. 200 m² -  Pronto para construir! R$139.000,00
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LOCAÇÃO

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu

OPORTUNIDADE - SL00069 – 
Jd. Pompeia – Premium Office 
– Complexo Comercial c/ Torres 
Comerciais e Mall de Serviços, lo-
calização privilegiada - AU: 40m² c/ 
wc, estacionamento – R$ 1.150,00 
+ Cond. + Iptu

SL00106 – Centro - AU: 70m² - 
Salão Comercial c/ cozinha e wc, 
excelente localização – R$ 3.500,00 
+ Iptu
SL00095 – Centro – Novo - 
AU:180m² - 3 wcs c/ mezanino – R$ 
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